
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
                              9./2020. (IX. 17.) önkormányzati rendelete 

a 2020. évi  költségvetésről szóló, 1/2020. (III.03.) rendelet módosításáról  
 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és f) 
pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 23. §-ban meghatározott feladatkörében eljárva a 2020. évi költségvetésről 
szóló 1/2020.(III.03.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) módosításáról - a központi 
támogatás változás, többletbevétel és testületi kötelezettségvállalás előirányzatának 
átvezetéséről – az alábbi rendeletet alkotja. 

 
             1.§ 

 
(2) A R. 3. § helyébe az alábbi rendelkezés lép. 

A Képviselő-testület Rétság Város Önkormányzatának és az irányítása alá tartozó 
költségvetési szervek bevételi és kiadási főösszegét 2.254.009.384 Ft-ban állapítja meg. 

 
2.§ 

 
A R. 4. §  (1) -(2) bekezdése és (4) bekezdése  helyébe az alábbi rendelkezés lép,  

 
(1) A Képviselő-testület az 2.254.009.384 Ft bevételi főösszegből  

a. a) felhalmozási célú bevételt    
220.467.541 Ft-ban 

b. b) működési célú bevételt                  
937.134.467 Ft-ban 

c. c) finanszírozási bevételt                  
1.096.407.376 Ft-ban 

2. állapítja meg. 
 

(2) Az 2.254.009.384 Ft kiadási főösszeg megoszlását kiemelt előirányzatonként az alábbiak 
szerint állapítja meg:    

Önkormányzat összesen: 
Beruházás 699 563 223  Ft-ban
Felújítás 32 456 784 Ft-ban
Feljesztésre átadott pénzeszköz 0 Ft-ban
Fejlesztési célú kiadás összesen 732 020 007  Ft-ban
Személyi jellegű juttatás 279 281 147  Ft-ban
Munkaadót terhelő járulékok 48 544 705  Ft-ban
Dologi kiadás 305 012 000  Ft-ban
Támogatásértékű kiadás 1 720 000 Ft-ban
Pénzeszköz átadás ÁHT-n kívülre 13 850 000  Ft-ban
Költségvetési szervek támogatása 282 329 647 Ft-ban
Szociális ellátás 51 487 760 Ft-ban
Működési kiadás 982 225 259  Ft-ban
Tartalék 514 366 320  Ft-ban
Finanszírozási kiadás 23 397 798  Ft-ban
Költségvetési kiadások összesen 2 252 009 384  Ft-ban  

 
 

 
 
 
(4) Az önkormányzat  



 Bevétel Kiadás  egyenleg (Ft-ban) 
Működési egyenleg 937 134 467 982 225 259 -45 090 792
Fejlesztési egyenleg 220 467 541 734 020 007 -513 552 466
Finanszírozási egyenleg 1 096 407 376 23 397 798 1 073 009 578
Tartalék  514 366 320 -514 366 320

állapítja meg 
 

3.§ 
 
A R. 5. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép 

 
5.§ (1) A Képviselő-testület az önkormányzati feladatok költségvetésének bevételi és kiadási 

előirányzatát az alábbiak szerint állapítja meg    
 (forintban) 

 
Bevételi főösszeg 1 958 183 581 Kiadási főösszeg 1 958 183 581
Előzőből: Előzőből
Működési bevétel 39 728 375 Személyi jellegű kiadás 89 168 424
Támogatásérték bev. 56 429 839 Járulék 15 353 683
Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 0 Dologi kiadás 233 896 442
Helyi adó 433 200 000 Pénzbeni ellátás 51 487 760
Átengedett adó 0 Támogatásértékű kiadás 1 720 000
Központi támogatás 122 041 606 ÁHT-n k. pe. Átadás 13 850 000
Működési bevétel össz. 651 399 820 Intézményfinanszírozás 282 329 647
Fejlesztési célú bevétel 220 467 541 Fejlesztési kiadás 732 613 507
Finanszírozási bevétel 1 086 316 220 Tartalék 514 366 320

Finanszírozási kiadás 23 397 798  
 

 
 (2) Az önkormányzati feladatok kormányzati funkciónkénti előirányzatait a I/1-3. és I/5-13. 

számú mellékletek részletezése szerint jóváhagyja. 
 
 

4.§ 
 

A R. 6. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép 
 

6.§ (1) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal költségvetésének bevételi és kiadási 
előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg. 

                                                                                                                   (Ft-ban) 
 

Bevételi főösszeg 105 467 536 Kiadási főösszeg 105 267 536
Előzőből: Előzőből
Működési bevétel 0 Személyi jellegű kiadás 70 095 489
Támogatásérték bev. 0 Járulék 12 100 001
Átvett pénzeszköz ÁHT-n 0 Dologi kiadás 23 072 046
Önkormányzati támogatá 105 206 847 Fejlesztési kiadás 0
Működési bevétel össz 105 206 847 Tartalék 0
Pénzmaradvány 260 689
Fejlesztési bevétel 0  

 
(2) A Polgármesteri Hivatal kormányzati funkciónkénti előirányzatait a II /1-3. és 5-8. számú 

mellékletek szerint jóváhagyja. 
 

 
5.§ 

 



A R. 7. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép 
 

7.§ (1) A Képviselő-testület a Napköziotthonos Óvoda költségvetésének bevételi és kiadási 
előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg. 

                                                                                                                   (Ft-ban) 
 

Bevételi főösszeg 74 883 452 Kiadási főösszeg 74 883 352
Előzőből: Előzőből
Működési bevétel 0 Személyi jellegű kiadás 56 296 272
Támogatásérték bev. 0 Járulék 10 018 822
Átvett pénzeszköz ÁHT-n 0 Dologi kiadás 8 568 258
Önkormányzati támogatá 72 520 530 Fejlesztési kiadás 0
Működési bevétel össz 72 520 530 Tartalék 0
Pénzmaradvány 2 362 922
Fejlesztési bevétel 0  

(2) A Napköziotthonos Óvoda kormányzati funkciónkénti előirányzatait a III /1-3. és 5-8. számú 
mellékletek szerint jóváhagyja. 

 
6.§ 

 
A R. 8. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép és § kiegészül  az alábbi (5) 

bekezdéssel. 
 

8.§ (1) A Képviselő-testület a Városi Művelődési Központ és Könyvtár költségvetésének 
bevételi és kiadási előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg. 

                                                                                                                   (Ft-ban) 
 

Bevételi főösszeg 85 217 468 Kiadási főösszeg 85 217 468
Előzőből: Előzőből
Működési bevétel 3 405 000 Személyi jellegű kiadás 39 555 360
Támogatásérték bev. 0 Járulék 6 966 734
Átvett pénzeszköz ÁHT-n 0 Dologi kiadás 37 488 874
Önkormányzati támogatá 75 043 106 Fejlesztési kiadás 1 206 500
Működési bevétel össz 78 448 106 Tartalék 0
Pénzmaradvány 6 769 362
Fejlesztési bevétel 0  

(2) A Városi Művelődési Központ és Könyvtár kormányzati funkciónkénti előirányzatait a IV /1-3. 
és 5-7. számú mellékletek szerint jóváhagyja. 

 
(5) A Városi Művelődési Központ és Könyvtár tartalékát a IV /8. számú melléklet szerint 

jóváhagyja. 
 

 
7. §  

 
A R. 9. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép 

 
9.§ (1) A Képviselő-testület a Család- és Gyermekjóléti Központ költségvetésének  bevételi és 

kiadási előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg. 
 

 
 

                                                                  ( Ft-ban) 
 



Bevételi főösszeg 30 257 447 Kiadási főösszeg 30 257 447
Előzőből: Előzőből
Működési bevétel 0 Személyi jellegű kiadás 24 165 602
Támogatásérték bev. 0 Járulék 4 105 465
Átvett pénzeszköz ÁHT-n 0 Dologi kiadás 1 986 380
Önkormányzati támogatá 29 559 264 Fejlesztési kiadás 0
Működési bevétel össz 29 559 264 Tartalék 0
Pénzmaradvány 698 183  
(2) A Család- és Gyermekjóléti Központ kormányzati funkciónkénti előirányzatait a V./1-3. és 

V./5-8.számú mellékletek részletezése szerint jóváhagyja.  
 
 
 

                                                                          8.§ 
 

(1) A R. 1. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. számú melléklete lép. 
(2) A R. 2. számú melléklete helyébe jelen rendelet 2. számú melléklete lép. 
(3) A R. 3. számú melléklete helyébe jelen rendelet 3. számú melléklete lép. 
(4) A R. 6. számú melléklete helyébe jelen rendelet 4. számú melléklete lép. 
(5) A R. 7. számú melléklete helyébe jelen rendelet 5. számú melléklete lép 
(6) A R.  8. számú melléklete helyébe jelen rendelet 6. számú melléklete lép. 
(7) A R. 10. számú melléklete helyébe jelen rendelet 7.számú melléklete lép 
 
 

9.§ 
 

(1) A R. I/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/1. számú melléklete lép. 
(2) A R. I/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/2. számú melléklete lép 
(3) A R. I/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/3. számú melléklete lép. 
(4) A R. I/6. számú mellélete helyébe jelen rendelet I/4. számú melléklete lép. 
(5) A R. I/7. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/5. számú melléklete lép. 
(6) A R. I/8. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/6. számú melléklete lép. 
(7) A

 R. I/10. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/7. számú melléklete lép 
 

 
10.§ 

 
(1) A R. II/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/1. számú melléklete lép. 
(2) A R. II/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/2. számú melléklete lép. 
(3) A R. II/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/3. számú melléklete lép. 
(4) A R. II/5. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/4. számú melléklete lép. 

 
11. § 

 
(1) A R. III/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/1. számú melléklete lép. 

(2) A R. III/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/2. számú melléklete lép. 
(3) A R. III/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/3. számú melléklete lép. 
(4) A R III/6.  számú melléklete helyébe jelen rendelet III/4. számú melléklete lép. 

 
12.§ 

 
(1) A R. IV/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/1. számú melléklete lép. 

(2) A R. IV/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/2. számú melléklete lép. 
(3) A R. IV/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/3. számú melléklete lép. 
(4) A R IV/6. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/4. számú melléklete lép. 



 
13.§ 

 
(1) A R. V/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet V/1. számú melléklete lép. 

(2) A R. V/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet V/2. számú melléklete lép. 
(3) A R. V/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet V/3. számú melléklete lép. 
(4) A R V/6.  számú melléklete helyébe jelen rendelet V/4. számú melléklete lép. 

 
 
                                                                     14.§ 

 
Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 

 
            Mezőfi Zoltán                                    Jámbor Lajos  

       polgármester                                             jegyző 
 

 
Kihirdetési záradék: 
 
A rendelet 2020. szeptember 17. napon kihirdetésre került. 
 
 
                                                                  Jámbor Lajos 
                                                                          jegyző 
 
 
 

Indokolás 
 
 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény előírása szerint:  A képviselő-testület az 
előirányzat-módosítást, előirányzat-átcsoportosítás átvezetéseként - az első negyedév kivételével - 
negyedévenként, a döntése szerinti időpontokban, de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló 
elkészítésének határidejéig, december 31-i hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét.  

 
A 2020. évi költségvetési rendelet módosítását - a központi támogatás változása, többletbevétel 
és testületi kötelezettségvállalás előirányzatának átvezetése, valamint technikai módosítások 
indokolják. 
 
 
 


